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2021-25-10000918 — Cundinamarca - FUNDESTAR - presentada por Miryam C. Moros
Representante Legal — fecha 24 de febrero de 2021

Reciba un cordial saludo,

En atencion a la peticion allegada y para atender la misma nos pronunciamos frente a los
criterios de seleccion y al proceso administrativo establecidos para la seleccién de operadores
en los siguientes términos:

1. CRITERIOS DE SELECCION TENIDOS EN CUENTA PARA LA SELECCION DE
OPERADORES

Se precisa que la plataforma Betto permite adelantar los procesos de invitacién a nivel nacional,
asi como la aplicacion de los criterios objetivos de verificacion, seleccion y de desempate
relacionados a continuacion los cuales fueron establecidos mediante la Resolucion 5743 del 30
octubre 2020, modificada por las resoluciones 6028, 6694 de 2020, 320, 371 de 2021.

Criterios de Verificacion:

Capacidad residual de contratacion.

Talento humano.

Infraestructura.

indice de Desempefio Entidades Administradoras de Servicio IDEAS (no aplica para los
interesados que no hayan suscrito contratos de aporte para la prestacion de servicios
de Primera Infancia).

PodED

=

Criterios de seleccidn y su respectivo puntaje:

Experiencia en el territorio: 20 puntos.
Experiencia territorial adicional: 25 puntos.
Trayectoria y sanciones: 35 puntos.
Contrapartida: 20 puntos

PonhpE

Criterios de desempate:
Valor técnico agregado
Discapacidad.

Sorteo.

whEo

Lo anterior, con el Unico objetivo de garantizar principios como el de la trasparencia dentro de
la actividad contractual del ICBF, y con ello, seleccionar de manera objetiva a los mejores
operadores para la prestacion del servicio a la primera infancia.

2. PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO PARA LOS OPERADORES

El procedimiento para la seleccién de contratistas para la celebracién de los contratos de aporte
de servicios integrales se adelantan conforme lo establecido en la resolucién 5743 de 2020,
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modificada por las resoluciones 6028, 6694 de 2020, 320, 371 de 2021, el cual establece en el
literal ), del articulo 1, lo siguiente:

(...)

e) Recibidas las manifestaciones de interés y la documentacién que soporte las mismas
se procedera a efectuar la validacién de los criterios de verificacion, seleccion y los de
desempate, en el evento que se requieran. Este procedimiento se agotara de acuerdo a
cada circunscripcién (municipal, departamental y nacional sucesivamente) y se debera
tener en cuenta alas entidades que se encuentren en el mismo rango de capacidad
operativa del contrato a suscribirse, es decir, se agotara el respectivo rango en
cada una de las circunscripciones antes descritas. Para la seleccion de los
proponentes que presenten manifestacion de interés para la suscripcion de contratos
cuyo valor corresponda a rango 4, se debera tener en cuenta a las entidades que se
encuentren enrango 4y 5.

Si una vez agotado el rango no se logra la seleccion de la entidad, se procedera a
efectuar revision de las entidades habilitadas en el siguiente rango y sucesivamente en
los posteriores.

Si al realizar el agotamiento por circunscripcion y rango, se presenta el caso en el que
solo hay un proponente para la respectiva circunscripcion o rango que se esté agotando,
se debe verificar que este cumpla con los criterios de verificacién y que obtenga un
puntaje minimo de 30 puntos en los criterios de seleccion, de lo contrario, se deben
evaluar los proponentes del rango o circunscripcién posterior. Si aun asi ningun oferente
obtiene minimo 30 puntos en los criterios de seleccidon, se deben evaluar también los
proponentes del siguiente rango o circunscripcion segun sea el caso. El resultado se
vera reflejado en el consolidado de informe de evaluacién respectivo seleccionando la
entidad ubicada en el primer orden de elegibilidad.

Una vez agotada la evaluacion a los criterios de verificacion, si se encuentran requisitos
de la manifestacién de interés que no afecten la asignacién de puntaje, se solicitaran y
podran ser entregados por los proponentes en un término maximo de dos (2) dias
hébiles. En caso de no recibir los documentos requeridos para la subsanacién en el
término establecido, seré rechazada la manifestacion de interés.

Surtido el tramite descrito en el parrafo anterior, se procedera a efectuar la publicacion
del informe de evaluacién inicial, frente al cual los interesados podran realizar
observaciones al mismo dentro de los dos (2) dias habiles siguientes a su publicacién a
través del correo electrénico bettoresponde@icbf.gov.co, respecto de las cuales la
entidad dara respuesta y publicara un nuevo informe de evaluacion si a ello hubiere

lugar. (...)

En el marco del literal anteriormente sefialado, el proceso de evaluacién se desarrolld, en
primera medida, teniendo en cuenta la circunscripcién de las entidades que manifestaron
interés. Para este proceso, la circunscripcion se entiende como la experiencia territorial en
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educacion inicial en el marco de la atencidn integral a la primera infancia acreditada donde se
prestard el servicio.

De conformidad con lo establecido en el articulo segundo de la Resolucién 6694 de 2020, la
circunscripcion municipal corresponde a los casos donde el oferente certifique experiencia en
el municipio (s) donde se prestara el servicio. La circunscripcion departamental corresponde a
los casos donde el oferente certifique experiencia en al menos dos municipios del departamento
donde se prestara el servicio, diferentes al municipio (s) requerido (s). Finalmente, la
circunscripcion nacional corresponde a los casos donde el oferente certifique experiencia en al
menos dos departamentos diferentes a donde se prestara el servicio.

De esta manera, se hace una revision de la experiencia municipal relacionada en la
manifestacion de interés y declaracién juramentada por cada uno de los oferentes que se
presentaron a la invitacion. Una vez revisada la circunscripcion municipal, se procede a revisar
el rango de los oferentes que manifestaron interés. Se procede entonces a agotar la
circunscripcion territorial municipal con los oferentes cuya capacidad operativa corresponda a
la del rango del valor del contrato.

En caso de presentarse un solo proponente para la respectiva circunscripcion territorial
municipal y del rango que se esté agotando, se debe verificar que este cumpla con los criterios
de verificacion y gue obtenga un puntaje minimo de 30 puntos en los criterios de seleccion, de
lo contrario, se procedera a efectuar revisién de las entidades habilitadas en el siguiente rango
y sucesivamente en los posteriores.

Si agotada la circunscripcion territorial municipal, tal como se mencioné anteriormente no se
logra la seleccion, se procede a agotar la circunscripcién territorial departamental con los
oferentes cuya capacidad operativa corresponda a la del rango del valor del contrato.

En caso de presentarse un solo proponente para la respectiva circunscripcion territorial
departamental y del rango que se esté agotando, se debe verificar que este cumpla con los
criterios de verificacion y que obtenga un puntaje minimo de 30 puntos en los criterios de
seleccién, de lo contrario, se procedera a efectuar revision de las entidades habilitadas en el
siguiente rango y sucesivamente en los posteriores.

Si agotada la circunscripcion territorial departamental, tal como se mencioné anteriormente y no
se logra la seleccion, se procede a agotar la circunscripcion territorial nacional con los oferentes
cuya capacidad operativa corresponda a la del rango del valor del contrato.

En caso de presentarse un solo proponente para la respectiva circunscripcion territorial nacional
y del rango que se esté agotando, se debe verificar que este cumpla con los criterios de
verificacién y que obtenga un puntaje minimo de 30 puntos en los criterios de seleccion, de lo
contrario, se procedera a efectuar revision de las entidades habilitadas en el siguiente rango y
sucesivamente en los posteriores.

En el marco del literal anteriormente sefialado, el proceso de evaluacién se desarrolld, en
primera medida, teniendo en cuenta la circunscripcién de las entidades que manifestaron
interés. Para este proceso la circunscripcion se entiende como la experiencia territorial en
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educacion inicial en el marco de la atencidn integral a la primera infancia acreditada donde se
prestard el servicio.

Una vez realizadas las consideraciones pertinentes se procede a dar respuesta a la peticion en
concreto asi:

PRIMERA PETICION: “(...) A través de la presente, nos permitimos solicitar aclaracion y
correccion de la adjudicacion del contrato de aportes 2021-25- 10000918, el cual fue sefialado
como si perteneciere al MUNICIPIO DE CHOCONTA al cual se adjudico y NO AL DE
FACATATIVA, MUNICIPIO AL CUAL REALMENTE PERTENECIA DE CONFORMIDAD CON
LOS CUPOS EN EL MISMO, esto conforme se sefiald en la invitacion a ofertar (...)”

Para dar respuesta a la anterior solicitud nos remitimos al insumo aportado por la Direccion de
Primera Infancia allegado mediante correo electronico, el dia 29 de marzo de 2021 a las 12:03,
donde manifiestan:

“Me permito aclarar que el lugar de ejecucion de la invitacion es el que esta plasmado en la
invitaciéon: Subachoque, Madrid y Mosquera (envio en adjunto la invitacién y a continuacion el
pantallazo de la especificacion de los municipios y cupos). Ademas, la evaluacion se realiz6
teniendo en cuenta esta especificacion de municipios de la invitacion

Especificaciones:

SERVICIO ubDs CUPOsS MUNICIPIO

DESARROLLO
INFANTIL EN MEDIO

FAMILIAR SIN 36 SUBACHOQUE
ARRIENDO - FAMILIAR
\
DESARROLLO
INFANTIL EN MEDIO 136 ADRID

FAMILIAR SIN
ARRIENDO - FAMILIAR

DESARROLLO

INFANTIL EN MEDIO
FAMILIAR sSINZ® 436 MOSQUERA

ARRIENDO - FAMILIAR

Sin embargo, en la publicacion del informe de evaluacién el 12 de febrero, por un error de
visualizacidn, en el nombre del centro zonal qued6 como centro zonal Choconté (lo cual no hace
alusion en ningln momento a que el municipio de ejecucién sea Choconta). Por esto, el dia 25
de marzo de publicé la aclaracion del nombre del centro zonal, informando que el centro zonal
al cual pertenece la invitacion es el centro zonal Facatativa, dentro del cual se encuentran los
municipios de Subachoque, Madrid y Mosquera. A continuacion, el pantallazo de la publicacion
del 25 de marzo
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A continuacion,

https://www.icbf.gov.co/resultados-adicionales

SEGUNDA Y TERCERA PETICION: “En la plataforma BETTO aparecen aparece(sic) como
mencionados, adjudicado al OPERADOR CRECER Y VIVIR, pasando por alto los criterios en
los que la entidad que represento arrojé una mayor puntuacion, de esta forma la decision es
contradictoria a los estandares promocionados y establecidos por su entidad, pues se supone
que los mismos buscan el mejor oferente, adjudicando a quien a través de un mayor valor
cumpla con la totalidad de los criterios”

“Existe un evento que llama atin mas la atencion de FUNDESTAR, y es el hecho de que cuando
observamos, el criterio de ELEGIBILIDAD de los dos operadores, hos encontramos con que,
FUNDESTAR tiene un mayor rango, sin embargo, como relacionamos anteriormente, fueron
adjudicados a las demas asociaciones y no a nosotros pese a tener mayo(sic) idoneidad.”

Se procede a verificar la adjudicacion de la invitacion No. 2021-25- 10000918 asi:

Departamento

CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA

Centro Znna- Nit Dlerentﬂ Nombre Dfen Tipo Dlerentn Puntaje IDEIﬂ IDEAS

CZ CHOCONTA
CZ CHOCONTA
CZ CHOCONTA
CZ CHOCONTA
CZ CHOCONTA
CZ CHOCONTA
CZ CHOCONTA
CZ CHOCONTA
CZ CHOCONTA
CZ CHOCONTA

804002245 ASOCIACION CFSingular
804017278 FUNDACION PA Singular
830143202 ESCUELA GALAPSingular
830144521 CORPORACION Singular
900374573 FUNDACION TR. Plural
900968008 CORPORACION Plural
901092473 FUNDACION SEI Plural
800096332 ASOCIACION DEPlural
900631358 FUNDACION PA Singular
900360782 FUNDACION PASingular

97.9 CUMPLE
96.82 CUMPLE
96.66 CUMPLE

96.4 CUMPLE

91 CUMPLE

93.1 CUMPLE

0 CUMPLE

99.7 CUMPLE
96.55 CUMPLE

85.3 CUMPLE

CUMPLE CUMPLE 24676
CUMPLE CUMPLE 93978787.41
CUMPLE CUMPLE 100000000
CUMPLE CUMPLE 100000000
CUMPLE CUMPLE 100000000
CUMPLE CUMPLE 100000000
CUMPLE CUMPLE 12748
CUMPLE CUMPLE 12748
CUMPLE CUMPLE 93986744.02
CUMPLE CUMPLE 100000000
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| Contra Partiﬂ Trayectoria ﬂ Experiencia ﬂ Experiencia ﬂ Total (‘.ritEricﬂ Valor TBcnicﬂ dismpal:ida(- Sorteo Asignado Contrato E Rango (‘untrﬂ Elegibilidad kd Fecha Procedhd M
1 35  6.006606667  20.64755839  63.31422505 0.02 NO CUMPLE 0 ADJUDICADO _ 2021-25-100009 2 1 12/2/2021 1
o 31.6695225 6.666666667 25 63.33618917 0.02 NO CUMPLE 0|NO SELECCIONJ.ZDZIVZSVIODODB 2 2 12/2/2021 1
5 31.14576194 10 10 56.14576194 0.02 CUMPLE 0 NO SELECCION/ 2021-25-100009 2 3 12/2/2021 2
10 31.86200594 10 2.294946147 54.15695209 0.02 NO CUMPLE 0 NO SELECCION/ 2021-25-100009 2 4 12/2/2021 2
6 30.51947681 10 1.539899882 48.05937669 0.02 NO CUMPLE 0 NO SELECCION/ 2021-25-10000% 2 5 12/2/2021 2
6 30.51947681 10 1.539899882 48.05937669 0.05 NO CUMPLE 0 NO SELECCION/ 2021-25-100009 2 5 12/2/2021 2
20 33.08915924 5 4.745639535  62.83479878 0.02 NO CUMPLE 0 NO SELECCION/ 2021-25-100009 2 6 12/2/2021 3
20 23.08915924 5 4.745639535 62.83479878 0.02 NO CUMPLE 0 NO SELECCION/ 2021-25-100009 2 6 12/2/2021 3
10 30.170207% 5 5 50.170207% 0.03 NO CUMPLE 0 NO SELECCION/ 2021-25-10000% 2 7 12/2/2021 3
10 30.86132054 5 0.944767442 46.80608798 0.03 NO CUMPLE 0 NO SELECCION/ 2021-25-100009 2 8 12/2/2021 3)

Teniendo en cuenta el valor del contrato el cual corresponde a rango a 2, para ejecutar en el
departamento de Cundinamarca, municipios de Subachoque, Madrid y Mosquera , se procedio
a efectuar la verificacion del proceso conforme las reglas previstas anteriormente en las
consideraciones de este escrito, es decir, verificar el rango de oferentes y la circunscripcién
territorial de los oferentes que manifestaron interés que para la presente, como no se
presentaron oferentes en el rango del contrato, rango 2, se procedio a agotar a los operadores
con el rango subsiguiente, que para el presente caso, corresponde a operadores en rango No.
4.

Como se observa, dos interesados se encuentran ubicados en rango No. 4, (1 interesado
singular, Asociacion Crecer y Vivir y 1 interesado plural Fundacién Semillas Para la Paz y
Asociacién de Padres) los cuales en la primera iteracién cumplieron los requisitos de verificacion
inicial, como lo indica la preasignacién, por lo que se procede a verificar la circunscripcion
territorial:

5 ASOCIACIONCRECERYVIVIR. ~ Singular 979 45 35  b,666666667  20,64755833  63,31422505 0,02 NOCUMPLE 0 ADIUDICADO  2021-25-10000918

3 FUNDACION SEMILLAS PARA LAPAZ Plural 0 4§ 33,08915924 5 4745639535 6283479878 0,02 NOCUMPLE 0 NOSELECCIONAD( 2021-25-10000918
2 ASOCIACION DE PADRES DE FAMILL Plural 98,7 45 33,08915924 5 4745639535 6283479878 0,02 NOCUMPLE 0 NOSELECCIONAD( 2021-25-10000918

La ASOCIACION CRECER Y VIVIR, acreditdé tanto experiencia territorial como experiencia
territorial adicional, se le otorgd un puntaje en la primera de 6,6666667 y en la segunda de
20.64755839, el cual obtuvo un puntaje total de 63,31422505, el cual fue el mas alto entre los
dos interesados de rango 4, cumpliendo con los criterios de seleccion y asi logrando la
adjudicacion, sin ser necesario continuar agotando el rango subsiguiente que para este caso
seria el rango 5. Ello quiere decir, que no fue necesario acudir al rango 5, en el cual se ubican
la FUNDACION PARA EL FOMENTO DESARROLLO Y BIENESTAR DE LA COMUNIDAD
FUNDESTAR.

No obstante, teniendo en cuenta que la ASOCIACION CRECER Y VIVIR, acredité experiencia
territorial, no fue necesario acudir a los interesados ubicados en rango 5:
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Unién Temporal / Experiencia Registrada para

participacié Estado

Departamento Municipio Valor del contrato Consorcio " habilitacién en banco

K CUND I NAMARCA FACATATIVA $620,585.536 No 100% Elecutado N
R CUNDINAMARCA ‘GUAYABAL DE S(QUIMA $620,585.536 No 100% Ejecutado No
K CUND I NAMARCA MADRID $620,585.536 No 100% Elecutado N
 CUND I NAMARCA SUBACHOQUE $620,585.536 No 100% Elecutado o
 CUND I NAMARCA ALBAN $216,383.121 No 100% Elecutado o
 CUNDINAMARCA MADRID $216.383.121 No 100% Elecutado o
 CUND I NAMARCA SUBACHOQUE $216.383.121 No 100% Elecutado o
# CUNDINAMARCA FACATATIVA $216.383.121 No 100% Elecutado Mo
 CUND NAMARCA GUAYABAL DES(QUIMA $214,179.346 No 100% Elecutado Mo
 CUND NAMARCA MADRID $214,179.346 No 100% Elecutado Mo
 CUND NAMARCA SUBACHOQUE $214,179.346 No 100% Elecutado Mo
 CUND I NAMARCA FACATATIVA $214,179.346 No 100% Elecutado Mo
R CUND I NAMARCA ALBAN §75.354.490 No 100% Ejec utado Ne
R CUND | NAMARCA MADRID §75.354.490 No 100% Ejecutado Ne
R CUND I NAMARCA SUBACHOQUE §75.354.490 No 100% Ejecutado Ne
R CUND | NAMARCA FACATATIVA §75.354.490 No 100% Ejecutado Ne
K CUND I NAMARCA FACATATIVA 52.745.881.157 No 100% Ejec utado s
K CUND I NAMARCA MADRID 52.745.881.157 No 100% Ejec utado s
X CUND I NAMARCA MOSQUERA 52.745.881.157 No 100% Ejec utado s
X CUND I NAMARCA SUBACHOQUE 52.745.881.157 No 100% Ejecutado s
A CUND I NAMARCA FACATATIVA 53.193.181.810 No 100% Ejecutado Ne
A CUNDINAMARCA MADRID 2.193,181,810 No 100% Elecutado Mo
A CUNDINAMARCA | mosauera W | $3.193.181810 No 100% Elecutado No

$2,193,181,810 No 100% Elecutado N

Ahora bien, frente al oferente plural de rango 4 la experiencia que acreditaron en territorio fue:
FUNDACION SEMILLAS PARA LA PAZ - OFERENTE PLURAL

INTEGRANTE FUNDACION SEMILLAS PARA LA PAZ

[Rr——

Unién Temporal / Experiencia Registrada para

Departamento Municipio Valor del contrato

%
participacié Estado

Consorcio o habilitacién en banco

2 VALLE_DEL_CAUCA BUENAVENTURA $245.870.900 No 100% Liquidado si
2 VALLE_DEL_CAUCA ALl $143.887.357 No 100% Liquidado si

BOGOTA D.C. BOGOTAD.C. $68.000.000 No 100% Liquidado Si
2 BOGOTA D.C. BOGOTA,D.C. $324.000.000 No 100% Liquidado si
¥/ BOGOTA D.C. KENNEDY $215.004.507 No 100% Liquidado No
y/BOGOTA D.C. KENNEDY $286.726.010 No 100% Liquidado No
5| CALDAS LADORADA $1.042.357.982 si 70% Terminado No
5 META VILLAVICENCIO $948.297.019 si 0% Terminado No

INETGRANTE ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA HOGAR INFANTIL LAS
TRAVESURAS
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SUNDINAMARCA SAN FRANCISCO $263.541.340 No Liquidado
SUNDINAMARCA SAM FRANCISCO $25.757.548 Mo Liquidado
ZUNDINAMARCA SAN FRANCISCO $220.387.136 No Liguidado
ZUNDINAMARCA SAN FRANCISCO $230.125.944 No Liguidado
ZUNDINAMARCA SAN FRANCISCO $261.444.838 No Liguidado
ZUNDINAMARCA SAN FRANCISCO $230.880.414 No Liguidado
ZUNDI NAMARCA SAN FRANCISCO $433.741.060 No Liquidado
ZUNDI NAMARCA SAN FRANCISCO $59.824.196 No Liquidado
ZUNDI NAMARCA SAN FRANCISCO $59.824.196 No Liquidado
ZUNDI NAMARCA SAN FRANCISCO $47.736.000 No Liquidado
ZUNDI NAMARCA SAN FRANCISCO $104.822.988 No Liquidado
ZUNDI NAMARCA SAN FRANCISCO $101.769.891 No Liquidado
CUNDI NAMARCA SAN FRANCISCO $97.020.249 No Liguidado
CUNDI NAMARCA SAN FRANCISCO $92.729.826 No Liguidado
CUNDI NAMARCA SAN FRANCISCO $81.341.953 No Liguidado
CUNDI NAMARCA SAN FRANCISCO $78.213.416 No Liguidado
CUNDI NAMARCA SAN FRANCISCO $74.642.867 No Liguidado
ZUNDI NAMARCA SAN FRANCISCO $70.701.312 No Liguidado
ZUNDI NAMARCA SAN FRANCISCO $53.653.785 No Liguidado
ZUNDI NAMARCA SAN FRANCISCO $64.069.028 No Liguidado
ZUNDI NAMARCA SAN FRANCISCO $67.100.192 No Liguidado
ZUNDI NAMARCA SAN FRANCISCO $56.096.885 No Liguidado
ZUNDI NAMARCA SAN FRANCISCO $51.443.637 Mo Liquidado
CUNDINAMARCA SAN FRANCISCO $44.995 565 No Liquidado
CUNDINAMARCA SAN FRANCISCO $38.038.096 No Liquidado
CUNDINAMARCA SAN FRANCISCO $32.658.000 No Liquidado
CUNDINAMARCA SAN FRANCISCO $22.583.300 No Liquidado
SUNDINAMARCA SAN FRANCISCO $28.309.690 No Liquidado
nnnnnnnnnnnn <am ERANCISEN €23 anm 25 N 1 i sieirien

Como se puede observar en la manifestacion de interés hecha por el interesado plural este no
acreditd experiencia territorial en ninguno de los 3 municipios a operar, razon por la cual su
puntaje fue de 4,74563953488377.

Por lo anterior, la evaluacién fue realizada dando cumplimiento a lo establecido en la resolucion
No 5743 de 2020 y sus modificaciones.

No siendo otro el motivo de la presente se da por debida y atendida oportunamente la solicitud.

Cordialmente,

ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO

LILIANA PULIDO VILLAMIL CLAUDIA ALEJANDRA GELVEZ
Subdirectora General Directora de Primera Infancia
ICBF ICBF

ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO
LUZ ADRIANA RIOS GIRALDO ALVARO ANDRES RUEDA ZAPATA
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Subdirectora de Operaciones de la Atencion Director de Informacion y Tecnologia
a la Primera Infancia
ICBF ICBF
ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO
HELEN ORTIZ CARVAJAL 4. CAROLINA DEL PILAR TORRES
Directora de Contratacion Contratista Subdireccién General
ICBF ICBF
ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO
CIELO ALEXANDRA VEGA NAVARRO VIVIANA GARCIA PINZON
Contratista Direccion de Primera Infancia Contratista Direccion de Contratacion
ICBF ICBF

ORIGINAL FIRMADO

LUZ YADIRA VELOSA POVEDA

Contratista Direccion de Informacion y Tecnologia
ICBF

CC: LEONARDO ANDRES CAHEZ — DIRECTOR REGIONAL CUNDINAMARCA
sprieto@procuraduria.gov.co

Reviso: Maria Camila Diaz-Contratista Direccién Contratacion.
Proyect6: Yeniffer Lorena Rojas Saza — Contratista Direccion de Contratacion
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